
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 325,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 56,57 €

Apraksts
Dia-Flat™ Lapping Plate ir izgatavots, lai ar to būtu viegli kopt
tradicionālos un ūdens asināmos akmeņus daudz īsākā laikā, nekā ar
parastajām metodēm. Šīs plāksnes ir izgatavotas ar jauno tehnoloģiju - DMT®
Diamond Hardcoat Technology™, ar kuras palīdzību dimantu klajums ir
visefektīvākais, ko var sastapt tirdzniecībā.
Plāksnes virsma ir ļoti precīza, kas ir sertificēta (katra plāksne tiek
pārbaudīts!) ar plaknes precizitāti +/- 0.0127 mm, tajā pašā laikā tā ir
ļoti agresīva, kas tieši nodrošina ātru un efektīvu rezultātu. Plāksnei ir
liels izmantojamais laukums izmantošanas atvieglošanai. 
Divu veidu:

120 mikroni / 120 grit
95 mikroni / 160 grit

Izmērs: 254mm x 102mm x 10mm

Nav nepieciešamas lietošanā eļļas, var asināt sausā veidā vai ar ūdeni.
Izturīga konstrukcija nodrošinās gadiem ilgu lietošanu.
Īpašības:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Īpaša konstrukcija ar alumīnija serdeni padara šo vīli par
nesalaužamu
Izturīga konstrukcija paildzina drošu un efektīvu ekspluatāciju

Izgatavota ASV.

DMT® ir ASV uzņēmums, kas nu jau 40 gadus tiek atpazīts visā pasaulē kā
līderuzņēmums ar ļoti labu reputāciju dimanta asināmo izgatavošanā. DMT
produktu novitāte un kvalitāte ir plaši pazīstama. DMT pieder vairāki
patenti starp dimanta nažu asināmajiem un instrumentu asināmajiem.  DMT
ražo un piedāvā lielu skaitu un dažādus nažu un instrumentu dimanta
asināmos, ko plaši izmanto kokapstrādē, kulinārijā, dārzniecībā, tūrismā,
sportā un citās industrijās.
       

 

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

